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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. augusztus 31. (csütörtök) 8:30 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Balázs Péter képviselő 

Bálint Istvánné polgármester 

Börcs Antal képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Horváth János Koppány képviselő 

Molnár Dániel képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

Az ülésről igazoltan hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

Dr. Bourgla Ossamah             képviselő      Távol (igazoltan) 

Csonka István        képviselő      Távol (igazoltan) 

Bárányos József        képviselő      Távol (igazoltan) 

 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Vandlikné Lengyel Edit  aljegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Tofanné Tölgyesi Adél ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Brunner Blanka ügyintéző 

Soós Attila műszaki előadó 

Dr. Balogh Gyula Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 

Takács József Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetője 

Pénzes Veronika Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető 

intézményvezető helyettese 

Szabó Attila Bicskei Gazdasági Szervezet intézményvezető 

helyettese 

Vincze Erzsébet Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- 

Kapcsolat Központ intézményvezető helyettese 

 

Bálint Istvánné sok szeretettel és tisztelettel köszönt mindenkit a képviselő-testület 2023. 

augusztus 31. napján megtartásra kerülő rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy a 
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testület szabályszerűen került összehívásra és 9 fővel határozatképes. Az ülést megnyitja. A 

meghívóban szereplő napirendi pontokat teszi fel szavazásra. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

107/2023. (VIII.31) HATÁROZATA 

 

A 2023. augusztus 31. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. augusztus 31. napi rendkívüli, 

nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Bicske Város Önkormányzata SzMSz-ének módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2. Az önkormányzat intézményei 2024-2025. évi földgáz energia beszerzése 

eredményének megállapításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

3. Az önkormányzat intézményei általános célú, valamint közvilágítás célú 

elektromos energia 2024-2025. évi beszerzése eredményének megállapítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

4. A Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat részére nyújtandó támogatásról 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

Határidő:  2023. augusztus 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

1. Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata SzMSz-ének módosításáról 

(120.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy ez a téma az elmúlt időszakban sűrűn köszön vissza. Bizonyára 

emlékeznek rá képviselőtársak, hogy az előző testületi ülésen az előterjesztésben említett két 

kormányzati funkció SzMSz-be való bekerüléséről kellett dönteniük. A Magyar Államkincstár 

azonban újabb hiánypótlást bocsátott ki, amelyben kérik ennek a két kormányzati funkciónak a 

törlését. Tulajdonképen, amiről múltkor döntöttek, most annak visszavonásáról kell dönteniük. 

Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat 
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illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki támogatja a rendelet-tervezetet az most jelezze. 

Aki nemmel szavaz, aki tartózkodik. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye:7 igen, 1 nem, 1 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 7 igen, 1 nem, 1 tartózkodás szavazattal a következő rendeletet hozta: 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2023. (VIII. 31.) önkormányzati 

rendelete 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési 

Szabályzatáról szóló 21/2019. (XII.11.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Az aláírt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi 

 

 

2. Napirendi pont: Az önkormányzat intézményei 2024-2025. évi földgáz energia 

beszerzése eredményének megállapítása 

(118.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az energiabeszerzésről dönteniük. A Sourcing Hungary Kft. 

közreműködésével a közbeszerzési eljárás lefolytatásával kívánják beszerezni a szolgáltatást 

2023. október első napjától egészen 2025. október első napjáig tartó időszakra, fix áron. A piaci 

árak ismeretében a fedezetet 360,-Ft/m3 fajlagos árban határozták meg. Az ajánlatok bontását 

követően az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. kivételével mindegyik ajánlattevő részére 

hiánypótlást írtak elő, azonban ezt ők csak részben tudták teljesíteni, ezáltal az ajánlatuk nem 

lett érvényes, így a nyertes az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. Az előterjesztést nem 

tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. 

 

Molnár Dániel kérdezi, hogy ezzel az árral lesz- e arra kapacitás, hogy idén ne kelljen olyan 

áldozatokat hozniuk, mint tavaly, hogy több intézményt be kelljen zárni a téli időszakban.  

Bálint Istvánné elmondja, hogy az, hogy a városnak csak részben voltak megszorításai, ami 

bizonyos réteget érintett, annak is köszönhető, hogy az önkormányzat gazdálkodása Molnár 

Enikő pénzügyi irodavezető és jegyző úr szigorú felügyelete mellett biztonsággal működik. Az 

ő megítélése szerint jelen állapotban úgy fordulnak rá erre a fűtési szezonra, hogy ha 

szükségeltetik is megszorítás, az nagyon minimalizált lesz. 

 

Horváth János Koppány kérdezi, hogy valóban két évről van-e szó. 
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Bálint Istvánné válaszul elmondja, hogy nem elírás, valóban két év. Nem lát több jelentkezőt 

hozzászólásra. Tekintettel arra, hogy név szerinti szavazás szükséges átadja a szót aljegyző 

asszonynak. 

 

Vandlikné Lengyel Edit köszöni a szót. Tájékoztatja a képviselőket, miszerint szavazni a 

nevük elhangzása után hangos, jól érthető igen, nem vagy tartózkodom kifejezéssel lehet. 

 

Felolvassa a jelenlévő képviselők neveit. 

 

Bálint Istvánné köszöni, megállapítja, hogy a szavazás eredményes és a képviselő-testület 

egyhangúlag igennel szavazott. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Balázs Péter igen Molnár Dániel igen 

Bálint Istvánné igen Németh Tibor igen 

Börcs Antal igen 
Sulyokné Guba  

Judit 
igen 

Csörgöl Ákos igen - - 

Dr. Lovasné Báder 

Katalin 
igen - - 

Horváth János 

Koppány 
igen - - 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

108/2023. (VIII.31.) HATÁROZATA 

 

Az önkormányzat intézményei 2024-2025. évi földgáz energia beszerzése eredményének 

megállapítása 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

1. a Bírálóbizottság javaslata alapján a versenyújranyitást – 1. rész VU-17417/1 (20-99 

m3/h); 2. rész VU-17417/2 (20m3/h alatt) – eredményessé nyilvánítja mindkét rész 

tekintetében. 

 

2. az eljárás eredményességének érdekében vállalja, hogy a maximális, 30% opcióval 

növelt mennyiség teljes felhasználása esetén szükséges fedezetet – a rendelkezésre álló 

fedezeten felül – biztosítja 

a) az 1. rész esetében 2.885.575,-Ft, 
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b) a 2. rész esetében 344.575,-Ft összeggel. 

 

3. a Bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy az alábbi ajánlattevő ajánlata 

mindkét rész tekintetében érvényes: 

Ajánlattevő neve: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt., (székhelye: 1081 Budapest, II. 

János Pál pápa tér 20.), 

tekintettel arra, hogy 

− ajánlata megfelel a Kbt-ben és végrehajtási rendeletében, valamint az ajánlattételi 

felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, illetőleg a keretmegállapodásban 

megfogalmazott előírásoknak, 

− az ajánlattevő nem áll kizáró ok hatálya alatt. 

4. a Bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy az alábbi ajánlattevők ajánlata 

mindkét rész tekintetében érvénytelen a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel 

ajánlatuk egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek: 

a) E.ON Energiamegoldások Korlátolt Felelősségű Társaság (Székhely: 1134 Budapest 

XIII. kerület Váci út 17.)  

b) ALTEO Energiakereskedő Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1033 Budapest III. 

kerület Kórház utca 6-12.) 

c) E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

(Székhely: 1117 Budapest, XI. kerület Dombóvári út 26.) 

d) CYEB Energiakereskedő Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaságot 

(székhely: 2000 Szentendre Szmolnyica sétány 6/5.) 

 

5. a Bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy a versenyújranyitás nyertese 

mindkét részben az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt, mint az értékelési szempontra 

(legalacsonyabb ár) tekintettel legkedvezőbb érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevő. 

 

Határidő: az eredményhirdetésre 2023. augusztus 31. 

a kereskedelmi szerződés aláírására 2023. szeptember 15. 

Felelős: eredményhirdetésért a Lebonyolító 

a kereskedelmi szerződés aláírásáért a polgármester, intézményvezetők 

 

 

3. Napirendi pont: Az önkormányzat intézményei általános célú, valamint közvilágítás 

célú elektromos energia 2024-2025. évi beszerzése eredményének megállapítása 

(119.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselő-testületnek itt is döntött, hogy az intézményeiben, 

valamint a település közvilágítása részére szintén a Sourcing Hungary Kft. közreműködésével 

szerzi be az elektromos áramot. Az ajánlat 2024. január első napjától 2025. december 31. tartó 

időszakról szól. Szintén fix árról van szó. A piaci árak figyelembevételével a rendelkezésre álló 

fedezetet 90,-Ft/kWh összegben határozták meg. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. 

Megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. 
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Molnár Dániel elmondja, hogy nagyon sajnálja, hogy ennyivel magasabb áron kell az 

elektromos áramot beszerezniük a világpiaci árhoz képest. Szerinte az állam beavatkozása 

ennek okozója. Ez nem egy normális folyamat, de látja, hogy az önkormányzatnak más 

lehetősége nincs beszerezni az áramot. 

 

Bálint Istvánné először is szeretné megköszönni Soós Attilának, hogy közreműködésével ez a 

két közbeszerzési eljárás így lezajlódott és az önkormányzat így a lehető legjobb lehetőségek 

szerint tud energiát vásárolni. Elmondja, hogy a Kbt. 27.§ 5. bekezdése szerint ismét név 

szerinti szavazás szükséges, átadja a szót aljegyző asszonynak, de előtte felhívja 

képviselőtársak figyelmét, hogy az összeférhetetlenségi nyilatkozatokat mindenki írja majd alá 

és az ülés végén adja le a kollégáknak. 

 

Vandlikné Lengyel Edit köszöni a szót. Ismételten tájékoztatja a képviselőket, miszerint 

szavazni a nevük elhangzása után hangos, jól érthető igen, nem vagy tartózkodom kifejezéssel 

lehet. 

 

Felolvassa a jelenlévő képviselők neveit. 

 

Bálint Istvánné köszöni, megállapítja, hogy a szavazás eredményes és a képviselő-testület 

egyhangúlag igennel szavazott. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 

Balázs Péter igen Molnár Dániel igen 

Bálint Istvánné igen Németh Tibor igen 

Börcs Antal igen 
Sulyokné Guba  

Judit 
igen 

Csörgöl Ákos igen - - 

Dr. Lovasné Báder 

Katalin 
igen - - 

Horváth János 

Koppány 
igen - - 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

109/2023. (VIII.31.) HATÁROZATA 

 

Az önkormányzat intézményei általános célú, valamint közvilágítás célú elektromos 

energia 2024-2025. évi beszerzése eredményének megállapítása 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. a Bírálóbizottság javaslata alapján a versenyújranyitást – VU-17416/1 (intézményi 

felhasználású villamos energia); VU-17416/2 (közvilágítási célú villamos energia) – 

eredményessé nyilvánítja mindkét rész tekintetében. 

 

2. a Bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy az alábbi ajánlattevők ajánlata az 

1. rész tekintetében érvényes: 

a) MVM Next Energiakereskedelmi Zrt., (székhelye: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 

20.), 

b) E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

(1117 Budapest XI. kerület Dombóvári út 26). 

tekintettel arra, hogy 

− ajánlata megfelel a Kbt-ben és végrehajtási rendeletében, valamint az ajánlattételi 

felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, illetőleg a keretmegállapodásban 

megfogalmazott előírásoknak, 

− az ajánlattevő nem áll kizáró ok hatálya alatt. 

3. a Bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy az alábbi ajánlattevők ajánlata az 

2. rész tekintetében érvényes: 

a) MVM Next Energiakereskedelmi Zrt., (székhelye: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 

20.), 

b) E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

(1117 Budapest XI. kerület Dombóvári út 26). 

c) CYEB Energiakereskedő és Szolgáltató Kft (2000 Szentendre Szmolnyica sétány 6/5.) 

tekintettel arra, hogy 

− ajánlata megfelel a Kbt-ben és végrehajtási rendeletében, valamint az ajánlattételi 

felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, illetőleg a keretmegállapodásban 

megfogalmazott előírásoknak, 

− az ajánlattevő nem áll kizáró ok hatálya alatt. 

4. a Bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy az alábbi ajánlattevők ajánlata 

mindkét rész tekintetében érvénytelen a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel 

ajánlatuk egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek: 

a) E.ON Energiamegoldások Korlátolt Felelősségű Társaság (Székhely: 1134 Budapest 

XIII. kerület Váci út 17.)  

b) ALTEO Energiakereskedő Zrt (1033 Budapest, Kórház utca 6-12.) 
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5. a Bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy az alábbi ajánlattevő ajánlata az 

1. rész tekintetében érvénytelen a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel 

ajánlata egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek: 

 

a) CYEB Energiakereskedő és Szolgáltató Kft (2000 Szentendre Szmolnyica sétány 6/5.) 

 

6. a Bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy a versenyújranyitás nyertese az 

1. részben az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt., (székhelye: 1081 Budapest, II. 

János Pál pápa tér 20.), mint az értékelési szempontra (legalacsonyabb ár) tekintettel 

legkedvezőbb érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevő. 

 

7. a Bírálóbizottság javaslata alapján megállapítja, hogy a versenyújranyitás nyertese az 

2. részben a CYEB Energiakereskedő és Szolgáltató Kft (2000 Szentendre Szmolnyica 

sétány 6/5.), mint az értékelési szempontra (legalacsonyabb ár) tekintettel legkedvezőbb 

érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevő. 

 

Határidő: az eredményhirdetésre 2023. augusztus 31. 

a kereskedelmi szerződés aláírására 2023. szeptember 30. 

 

Felelős: eredményhirdetésért a Lebonyolító 

a kereskedelmi szerződés aláírásáért a polgármester, intézményvezetők 

 

4. Napirendi pont: A Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat részére nyújtandó 

támogatásról 

(114.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a Roma Önkormányzat szintén az energiaválság áldozatává 

vált bizonyos szinten. Ők olyan megtakarításokkal rendelkeztek, amiből tavaly, habár nem 

tudta az önkormányzat a költségvetésben megítélt 8.000.000.- forintot átutalni nekik, ők mégis 

megoldották, előfinanszírozták a Tanoda költségeit és a rendezvényeiket. Most azonban a 

tartalékaik elfogytak. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a 

vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. 

 

Molnár Dániel kérdezi, hogy mit jelent az, hogy nem jött finanszírozás a TOP-os forrásból. 

 

Bálint Istvánné átadja a szót Molnár Enikőnek. 

 

Molnár Enikő elmondja, hogy utófinanszírozásként kapja meg a roma önkormányzat a pénzét. 

A tavalyi évben közel 7 millió forintot fektetett be a Roma Önkormányzat önerőből, majd év 

végén jött erre fedezet, de nem a teljes összeg, amit befektettek, mert nagyjából 1,5 millió 

forintot még várnak finanszírozásként a projektre. Azonban előre nem tudják megmondani, 

hogy mikor érkezik meg ez a pénz, így nem szeretné az önkormányzat, hogy a roma 

önkormányzat a feladatait ne tudja ellátni. 

 



9 

Bálint Istvánné összefoglalja irodavezető asszony szavait, majd kéri, ha nincs több jelentkező, 

akkor szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

110/2023. (VIII.31.) HATÁROZATA 

 

A Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat részére nyújtandó támogatásról 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete:  

 

1. Bicske Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat részére, működési feladatainak 

ellátására 2,5 millió forint vissza nem térítendő támogatást nyújt a tartalékok jogcím 

terhére, 

 

2. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

 

Határidő: 2023.08.31. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné megköszöni a testület munkáját és a nyilvános ülést 8 óra 50 perckor bezárja.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

    Bálint Istvánné     Vandlikné Lengyel Edit 

 polgármester      aljegyző 


